



## SUBEX LIMITED

(CIN: L85110KA1994PLC016663)

### Registered Office:

RMZ Ecoworld, Outer Ring Road,  
Devarabisanahalli,  
Bengaluru - 560103  
Phone: +91 80 6659 8700  
Fax: +91 80 6696 3333  
Email: info@subex.com  
Website: www.subex.com

### NOTICE

Notice is hereby given that Meeting No. 1/2020-21 of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, the 11th day of May, 2020** at Bengaluru to consider, inter-alia, the Annual Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) as per the Indian Accounting Standards (Ind-AS) for the year ended March 31, 2020.

Publication of the newspaper advertisement under Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, for intimation of the Board Meeting has been exempted by the Securities and Exchange Board of India vide Circular - SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/48 dated March 26, 2020.

Further details are available on the Company's website: www.subex.com and on the websites of the Stock Exchanges: www.bseindia.com & www.nseindia.com.

**For Subex Limited**  
Sd/-

**G. V. Krishnakanth**  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Dated : May 04, 2020

Place : Bengaluru



## ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಸಿಐಐಎನ್: L85110KA1994PLC016663)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆರ್‌ಎಂ‌ಇಎಸ್  
ಎಕೋವರ್ಲ್ಡ್, ಹೊರ ಪರ್ವಲ ರಸ್ತೆ,  
ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560103  
ದೂರವಾಣಿ: +91 80 6659 8700

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6696 3333

ಇಮೇಲ್: info@subex.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.subex.com

### ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಸಭೆ ಸಂಖ್ಯೆ 1/2020-21 ಸೋಮವಾರ, ಮೇ 11, 2020ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಅಂದು ಇನ್ನಿತರೆ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು (ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಹಾಗೂ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ಇಂಡಿಯನ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್ (IND-AS) ಪ್ರಕಾರ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾವು ಸೆಬಿ/ಹೆಚ್‌ಒ/ಸಿಎಫ್‌ಡಿ/ಸಿಎಂಡಿ1/ಸಿಐಆರ್/ಸಿ/2020/48 ಸುತ್ತೋಲೆ ಮೂಲಕ ಸೆಬಿ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್, 2015ರ ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್ 47ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ವಿನಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.subex.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.bseindia.com & www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-

ಜಿ. ವಿ. ಕೃಷ್ಣಕಾಂತ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ  
ದಿನಾಂಕ : ಮೇ 04, 2020

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

Size : 4 x 15

Financial Express + Vishwavani